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부서: 재무과

정책: 효율적 재정지원 및 재정운영

단위: 지방세관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 재무과

재무과 30,623,714 30,467,946 155,768

국 125,942 125,942 0

균 100,000 100,000 0

도 9,547 9,547 0

군 30,388,225 30,232,457 155,768

효율적 재정지원 및 재정운영 1,054,505 1,035,606 18,899

국 85,000 85,000 0

도 8,157 8,157 0

군 961,348 942,449 18,899

지방세관리 252,433 243,433 9,000

도 800 800 0

군 251,633 242,633 9,000

지방세세수목표달성 248,433 239,433 9,000

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

01 시설비 9,000 0 9,000

○개인지방소득세신고센터전산망설치등

9,000 0 9,0009,000,000원 * 1식

징수업무관리 171,271 167,371 3,900

도 7,357 7,357 0

군 163,914 160,014 3,900

지방세징수관리 149,450 146,650 2,800

303 포상금 10,500 7,700 2,800

01 포상금 10,500 7,700 2,800

○지방세정종합평가우수읍면시상 5,500 2,700 2,800

― 대상 2,000 1,000 1,000

― 최우수 1,500 700 800

― 우수 2,000 1,000 1,000

경정 2,000,000원 * 1개읍면

경정 1,500,000원 * 1개읍면

경정 1,000,000원 * 2개읍면

지방세납세지원콜센타운영 20,191 19,091 1,100

도 5,727 5,727 0

군 14,464 13,364 1,100

101 인건비 20,191 19,091 1,100

도 5,727 5,727 0

군 14,464 13,364 1,100

04 기간제근로자등보수 20,191 19,091 1,100

○지방세납세지원콜센터운영보조 20,191 19,091 1,100

― 법정공휴일유급휴일수당

1,100 0 1,10068,720원 * 1명 * 16일

지방세과표운영 250,298 246,999 3,299

국 85,000 85,000 0

군 165,298 161,999 3,299

개별주택가격조사운영 192,190 188,891 3,299

국 85,000 85,000 0

군 107,190 103,891 3,299

101 인건비 66,160 62,861 3,299
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부서: 재무과

정책: 효율적 재정지원 및 재정운영

단위: 지방세과표운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 28,280 28,280 0

군 37,880 34,581 3,299

04 기간제근로자등보수 66,160 62,861 3,299

○개별주택가격조사업무보조 66,160 62,861 3,299

― 법정공휴일유급휴일수당

3,299 0 3,29968,720원 * 3명 * 16일

회계운영 258,403 255,703 2,700

회계운영 258,403 255,703 2,700

101 인건비 23,343 22,243 1,100

04 기간제근로자등보수 23,343 22,243 1,100

○계약및회계프로그램운영보조 23,343 22,243 1,100

― 법정공휴일유급휴일수당

1,100 0 1,10068,720원 * 1명 * 16일

201 일반운영비 53,180 51,180 2,000

01 사무관리비 31,620 29,620 2,000

○결산심사위원수당

8,000 6,000 2,000경정 100,000원 * 4명 * 20일

301 일반보전금 1,280 480 800

09 행사실비지원금 1,280 480 800

○결산검사위원급식제공

1,280 480 800경정 8,000원 * 20일 * 4명 * 2식

307 민간이전 0 1,200 △1,200

12 민간인위탁교육비 0 1,200 △1,200

○결산검사위원교육여비지급 0 750 △750

○결산검사위원위탁교육비 0 450 △450

경정 0

경정 0

재산관리지원 3,619,503 3,493,703 125,800

균 100,000 100,000 0

군 3,519,503 3,393,703 125,800

효율적재산관리 3,619,503 3,493,703 125,800

균 100,000 100,000 0

군 3,519,503 3,393,703 125,800

물품취득및관리 67,045 52,045 15,000

405 자산취득비 53,545 38,545 15,000

01 자산및물품취득비 53,545 38,545 15,000

○사무실집기등구입(파손품교체)

25,000 10,000 15,000경정 500,000원 * 5종 * 10회

청사관리 3,115,608 3,004,808 110,800

201 일반운영비 1,047,108 1,026,308 20,800

01 사무관리비 131,290 110,490 20,800

○군청사및군민회관감염병병예방소독대행

25,000 4,200 20,800경정 500,000원 * 50회
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부서: 재무과

정책: 재산관리지원

단위: 효율적재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 2,060,000 1,970,000 90,000

01 시설비 2,060,000 1,970,000 90,000

○공유재산매각부지내오수관로등정비공사

20,000 0 20,000

○대가면청사주차장확장등공사

520,000 450,000 70,000

20,000,000원

경정 520,000,000원

행정운영경비(재무과) 25,945,953 25,938,637 7,316

국 40,942 40,942 0

도 1,390 1,390 0

군 25,903,621 25,896,305 7,316

인력운영비(재무과) 239,082 231,766 7,316

인력운영비(재무과) 239,082 231,766 7,316

101 인건비 239,082 231,766 7,316

01 보수 135,514 128,998 6,516

○재난상황(코로나19)비상근무시간근무수당

6,516 0 6,51611,634원 * 28명 * 20시간

03 무기계약근로자보수 103,568 102,768 800

○지출증빙서류정리 34,198 33,398 800

― 급식비(지출증빙서류 정비)

800 0 8008,000원 * 1명 * 100일

재무활동(재무과) 3,753 0 3,753

보전지출(재무과) 3,753 0 3,753

보전지출(재무과) 3,753 0 3,753

802 반환금기타 3,753 0 3,753

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,753 0 3,753

○지방세납세지원콜센터운영 2,153 0 2,153

○상설세원발굴팀운영여비 1,600 0 1,600

2,153,000원

1,600,000원

- 3 -


